中学生及び保護者の皆様

平成３０年度 第２回授業公開のご案内

                                 豊科高等学校長

 本校では下記のとおり、授業公開を実施いたします。授業や生徒の様子を参観いただき

たくご案内いたします。

 なお、１１月５日（月）～９日（金）には学校公開週間（自由に授業参観）があります

ので、あわせてご案内いたします。

記

１ 日  時   平成３０年１０月 １日（月） １３：４５～１５：３５

２ 会  場   本校各教室

３ 公開授業   第５時限と第６時限のすべての授業予定（自習の授業は除きます）

 第５時限  13:45～14:35 第６時限  14:45～15:35

１学年

保健（1組）、数学Ⅰ（2、5組）、国

語総合（3、4組）、地理 A（6組）

ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ英語Ⅰ（1、5組）、地理 A

（2 組）、情報の科学（3 組）、数学

Ⅰ（4組）、科学と人間生活（6組）

２学年

英語表現Ⅱ（a講座）、古典Ｂ（b講

座）、体育（c、ｆ講座）、世界史 A

（d講座）、数学Ⅱ（e講座）

科学と人間生活（a講座）、世界史 A

（ｂ講座）、現代文 B（c 講座）、数

学Ⅱ（d講座）、英語表現Ⅱ（e講座）、

家庭基礎（f講座）

３学年

政治経済／英会話／書道Ⅰ／総合

音楽／美術Ⅲ／ﾌｰﾄﾞﾃﾞｻﾞｲﾝ（A～E

選択講座）、古典 B（ｆ、G講座）

体育（A、B、C 選択）、現代文 B（D

講座）、古典 B（E講座）、化学（F講

座）、ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ英語Ⅲ（G講座）

       ※クラブ活動も見学できます。（16 時頃から）

４ そ の 他

(1) 参観を希望する方は中学校を通じて申し込んでください。

(2) 生徒昇降口からお入りいただき、受付名簿にご記入ください。

(3) 上履きをご持参ください。

長野県豊科高等学校

 〒399-8205 安曇野市豊科 2341

担 当：中山 岳彦（教頭）

 電 話：0263-72-2151（代表）

 ＦＡＸ：0263-71-1151